Pe3YI\bTaTI/I ONMUTYBaAHHA,

NIATOTOBAEHUX BIAAIAOM
niANPUEMHULTBA,
TOPriBAI Ta
arponpoMucAOBOIo

KOMMAEKCY MiCbKOI paau

[1po NIATPUMKY Ta pO3BUTOK
NiANPUEMHHULITBA HA TEPUTOPIT
MUpPropoACbKoOl MiCbKOI TEpUTOPiaAbHOI
rPOMaAM.




Pe3yAbTaTh ONUTYBaHHA:

J MpoBoannoca y nepioa
20.05 - 13.10. 2021 poky;

1 Mictuno 15 3anutaHb;

J AHKeTa po3millyBanacs Ha
OPiLLINHOMY CauTi Ta
OPiLIMHNX CTOpIHKaX
I\/IMpropvome MiCbKOI
PaAU Yy COLIAAbHUX
Mepexax.

[ KiAbKICTb PECMOHAEHTIB
2006.




1.Hanpamok chepu gisnsHocTi Baworo BizHecy

206 eignoeigei

Topriens NpogOBONEYUMMA TO.
TopriBnA HENPOOOBONEYUMM.
BYOIBHUUTED TA PEMOHT Gyai. ..
OnToBa Topriena
Mepese3sHHA
HOpUOMYHI, KOHCYNBTALIAHI M.
HagaHHA nocnyr, B TY. noGy. .
Caepa Typu3my 13 (6.3%)
CinbChKe rocnofapcTeo 22 {10,7%)
Mepepobka Ta 30epiraHHA
rpOMaJACEKE Xap4yBaHHA
Mepykapckki NOCHYTW
MpOMaACkKe XapyyBaHHA
Kag'ApHA Ta dacTdyam
Mponorasaa Ta BUCTABKOBA.
Cdpepa nocnyr. CTy/ia Kpac
Ctpepa ofcnyroByBaHHA
BiANOYMHOK Ta PO3BarM
BUPOGHWLITEO KpAhTOBMX CH. ..
Mocnyrk KpacT
OCBITHbO-KYNETYPHI NOCAYTH
HamaHHA KOCMETONOMYHKX M.

25 (12,1%)

40

61 (29.6%)
58 (28.2%)

60

80



2. Koanu byno ctBopeHe Balue
NiANPUEMCTBO YU 3apeecTpoBaHo POIM?

206 YoA.

+12005-2010 p. (38 4oa.)
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3. KinbKicTb HaUMMaHUX NpaLuiBHUKIB?

204 yoA.
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4. Yu notpebyete Bu uu Bawi HalimaHi npauiBHUKU
AOAATKOBOIro HaBYaHHA?

206 YoA.

® Hi (116 4oA. )

- Tak (90 uon.)




5. Aky Temy onga cemiHapy Bu xoTinu 6 obpati N HaBYaHHs NpauisHKkie abo ana cebe |E|

206 eignoeigen
HOoBE ¥ NOAATKOBOMY 33KOHO... 86 (41,7%)
TexHika Ge3nexu Ha BUpodH. .. 8 (3,9%)
(OCHOBHI BUMOTA KOHTPOMIID. .. a7 (42,2%)
IHTEPHET-MAPKETHHT. MOKMK. .. 70 (34%)
[HpOpMALIAHI NekLil CTOCOB. .. 21 (10,2%)
HaeyanHA niogei npayosar.. 1 (0,5%)
BUCTaBKOBa AiANkHICTE #ue. . 1 (0,5%)
Mo npodeciii—1 (0,3%)
He esamarn 3a noTpioHy-Hiaky i1 (0,2%)
Hiaki 1 (0,5%)
He TpeGajf—1 (0,5%)
Hif—1(0,5%)
He TpeGaf—1 (0,5%)
O0nik ToBapie 8 po3apioHiA... 1 (0,5%)
--1(0,3%)
-1 (0,5%)
-—1(0,5%)
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6. ki, Ha Bawwy mymky euam bisHecy HeobxigHO po3emBaTH B MipropoackKin MickKii
TepuTopiansHin rpoMap;?

206 signoeigen

ByQiBHMLTEO Ta peMoHT Byai. .. 33 (16%)

HanaHsHa nocnyr, 8 T4. nody... 34 (16,3%)
Mepepolka Ta 30epiraHHa of .. 27 (13,1%)
CoujansHe nignpHEMHULTBO 30 (14,6%)

Cinbcbke rocnoaapcTeo
Ctpepa | T-TexHonori

Cepa Typusmy

[iANbHICTH KypopTiB T2 0340...
JIANbHICTE ¥ chepl posear

—43(20,9%)
38 (18.4%)
71 (34,5%)
53 (25.7%)
73 (35.4%)

MoTpiGHo 36epertd nignpue... i1 (0,5%)

BucTaBkoBa AIANBHICTE. AW 1 (0,5%)

YOOpKa MycopHbIX MecTax ... 1 (0,5%)
KpeatueHi inaycTpil—1 (0,2%)

[uTavi poseaxanbHi komnne... =1 (0,5%)




7. Y1 nnaHyeTe By po3LIMpPEHHSA AIAABHOCTI 3i CTBOPEHHAM
AOAATKOBUX pPoboUMX Miclub B iHLUMX apMiHiCTpaTUBHO-
TepUTOPiaAbHUX OAUHULSAX PAaUOHYy (HaceneHUX NYHKTax

rpomanm)

206 YoA.

@ M (=3 N\ I | JYY UM W\A\
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~ ¢ Hi (91 yon)




8. lLlo 3aBaxae po3BMTKY NigNPUEMHWLTBA B rpoMagi?

206 signosige

TiHe0BMI HENeransHUA BiaHec

)

HecTaua kzanidikosaHny npawy. ..
OBmexeHIcTs IHopMaLiiHoro. .

Huabkwit pieeHs kynieensHoi on... 109 (52,9%)

HWabKa IHBECTULHA AKTHEHICTE 26 (13,6%)

HeqocTaTHeo gepasHa diHaH. . 63 (30,6%)
MopyLWeHHRA HOPMANEHOTO CyCn...
BigcyTHA oprasdizauiiia 3gatHi...

HenobpocoBicHa KOHKY PEHLIA

KapaHTuH
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9. Yu pouinbHa AIIABHICTD DOHAY NIATPUMKHU NiANPUEMHULITBA B rpoMaA
3 MeTol0 HapaHHA NoBOPOTHOI PpiHaHCOBOI AONOMOIU Ha peaAni3alilo
NPOEKTIB.

206 YoA.

m e Hi (0 L|0/\.)
10%




10. Yn npunmanu Bu yyactb y nporpamarx,
NPoeEKTax, rpaHtTax abo KOHKypcax AAf
niAnpuemuiB?

206 YoA.
1206 YoA.
| |

* Hi, HikoAn He npurmaB(na)
(161 yon.) 152

e Tak, oAUH pa3 (19 yoA.) _J 9,2

* Tak, AeKiAbKa pasiB (17 J
YOA.) —J S

(9 Yon.)

e Tak, NOCTIMHO 6epy y4yacTb u4 A
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11. Yu nnaHyeTe Bu npuumaru yyactb y nporpamax, npoekrax,
rpaHTax abo KOHKypcax AAA niaAnpuemMLiB?

206 YoA.
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12. lka ponomora NoTpibHa ANg y4acTi yyacTk Y Nporpamax, NpoekTax, rpaHTax abo
KOHKYpCax ona nignpuemuis?

206 gignoeigei
|HchopmayyiHa
KoHcyneTauiiHa 12 (35%)
Hae4aHHA 69 (33,5%)

(iHaHC0Ba NIATPUMES 13 (35.4%)

HIAKOT
Cibepa aiAnsHocTl He nepeaba...

HIAKCT Bo DpaTh yuacTe He Ma...

3akyniens HeobxiHol anapatyp...

110 (53,4%)

125




13. Aki nocnyri Wwo Hapatotees UHAT Ha ckoronHi Bu xoTinu 6 oTpuMyBaTi B €NeKTPOHHOMY |D
BurnAgi?

186 eignosigei

Mocnyri 3eMentHoro Bigain...
Mocnyrd BigAIny NiANpUEMH. ..
Mocnyrd MUpPropoAckbKoro Mi...
Mocnyri BIAAINY CNOXMBYOT...
BCI

BCI nocnyru

YCi MO#NKBI nocnyru. CNink..

88 (47,3%)

77 (41,4%)

rocnyri sigainy mMicTodyamys. .
Bci nocnyru

HenoBeyeckoe OTHOLEHHE
BCi

HENoTPIGHI




14. Yun Kopuctyetecb Bu iHpopmauietro
3 odiuinHoro cauty MupropoacbKoi
MiCbKOI paau?

206 YOA.




15. Akwo Bu 6axaere, otpumMmyBaTh 3anpoLleHHA Ha
ceMiHapu Ta iHpopMmaLiiio NPO KOHKYPCHU, HANMULLITb
HomMmep TenedoHy abo eA. appecy.

206 signoeigen

107 (51,9%)
\

99 3 206 onUTaHUX 3aAULLUAU CBOI KOHTAKTHI AaHi
ANA MOAAABLLOro OTPUMaHHA iHpopmadlil.
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AAKYLO 3a yBary!




